
Ceník pro vazby závěrečných prací

Vazba Doba zhotovení 3 pracovní dny, 2 a více kusů
Tvrdé desky  ...............................................................  360 Kč/ks
Kroužková vazba ..........................................................  70 Kč/ks

Příplatky: 
Při objednávce 1 ks  .........................................  + 30 % ceny vazby
Zhotovení v kratším termínu  ...........................  + 30 % ceny vazby
Desky pro větší počet listů (108 a více)  ............................  20 Kč/ks

Tisk na desky Základní cena vazby obsahuje 3 řádky tisku
Každý další řádek tisku  ..................................................  30 Kč/ks
Tisk na hřbet  ...............................................................  70 Kč/ks

Tisk bloku
A4 strana černá  .................................................................  2 Kč
A4 strana barevná  ..............................................................  8 Kč
Vstupní kontrola souboru  ..................................................  50 Kč

Příslušenství
CD kapsa papírová  ............................................................ 10 Kč
CD kapsa plastová  ............................................................  25 Kč

•	 Všechny ceny jsou včetně 21% DPH
•	 Soubory pro tisk bloku i desek přijímáme ve formátu PDF.  

Pro tisk na hřbet není tiskový soubor nutný – při absenci bude 
použito formátování z přední strany desek.

•	 Vazba do desek zabírá 1 cm papíru, doporučujeme proto  
na straně s vazbou okraj alespoň 3 cm

Kontakt pro objednávky: zuska@unipress-zr.cz T: 774 300 211

Barvy desek

Zlatá folie

Zlatá folie

Zlatá folie

Stříbrná folie

Stříbrná folie

Stříbrná folie

Černá

Tm. modrá

Vínová


